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TIMETABLE / CRONOTABELLA / ZEITPLAN

371 Idroland - Lago di Idro Transfer • Trasferimento • Transfer 1,6 12:10

374 VALLE DEL CHIESE / LAGO D'IDRO SP 69 0,0 0,0 120,9 12:15 12:15 12:15

391 Storo Via Garibaldi 5,2 5,2 115,7 12:23 12:23 12:22

434 Condino Via Roma 5,5 10,7 110,2 12:32 12:31 12:31

467 Cimego SS 237 3,7 14,4 106,5 12:39 12:37 12:36

514 Pieve di Bono Via Roma 3,6 18,0 102,9 12:45 12:43 12:42

797 Roncone SS 237 6,3 24,3 96,6 12:55 12:53 12:51

806 Sella Giudicarie Loc. Breguzzo 4,2 28,5 92,4 13:02 13:00 12:57

576 Tione Rotatoria - SS 237 3,6 32,1 88,8 13:08 13:05 13:03

516 Bivio Passo Duron - inizio salita SP 222 1,6 33,7 87,2 13:11 13:08 13:05

601 Zuclo SP 222 1,4 35,1 85,8 13:13 13:10 13:07

 1^ 1000 Passo Duron SP 222 5,0 40,1 80,8 13:21 13:18 13:15

676 Innesto SP 5 4,8 44,9 76,0 13:29 13:25 13:22

634 Santa Croce SP 5 1,8 46,7 74,2 13:32 13:28 13:25

412 Ponte Arche Innesto SS 421 3,9 50,6 70,3 13:39 13:34 13:30

532 Vigo Lomaso SS 421 2,6 53,2 67,7 13:43 13:39 13:34

668 Fiavè SS 421 2,9 56,1 64,8 13:48 13:43 13:39

754 Passo del Ballino SS 421 3,8 59,9 61,0 13:54 13:49 13:44

744 Ballino SS 421 1,5 61,4 59,5 13:57 13:51 13:47

598 Lago di Tenno - rotatoria Ingresso circuito 3,2 64,6 56,3 14:02 13:57 13:51

418 Tenno SS 421 4,9 69,5 51,4 14:10 14:04 13:59

126 Varone Via Ballino 4,6 74,1 46,8 14:18 14:12 14:06

71 Riva del Garda - inizio 1° giro Piazza Garibaldi 2,4 76,5 44,4 14:22 14:15 14:09

176 Bivio Val di Ledro SP 37 2,7 79,2 41,7 14:27 14:20 14:13

501 Pranzo SP 37 5,9 85,1 35,8 14:36 14:29 14:22

 2^ 598 Lago di Tenno - rotatoria SP 37 1,7 86,8 34,1 14:39 14:32 14:25

418 Tenno SS 421 4,9 91,7 29,2 14:47 14:39 14:32

126 Varone Via Ballino 4,6 96,3 24,6 14:55 14:47 14:39

71 Riva del Garda - inizio 2° giro Piazza Garibaldi 2,4 98,7 22,2 14:59 14:50 14:43

176 Bivio Val di Ledro SP 37 2,7 101,4 19,5 15:04 14:55 14:47

501 Pranzo SP 37 5,9 107,3 13,6 15:13 15:04 14:55

598 Lago di Tenno - rotatoria SP 37 1,7 109,0 11,9 15:16 15:07 14:58

418 Tenno SS 421 4,9 113,9 7,0 15:24 15:14 15:05

126 Varone Via Ballino 4,6 118,5 2,4 15:32 15:22 15:12

71 RIVA DEL GARDA Piazza Garibaldi 2,4 120,9 0,0 15:36 15:25 15:16
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STAGE 5 • 5a TAPPA • ETAPPE 5   |   VALLE DEL CHIESE/IDROLAND → RIVA DEL GARDA • km 120,9


